
 
 

Mateřské centrum Klubíčko, o. s., Albertova 4062, 767 01 Kroměříž 
DIČ CZ26602024,  číslo registrace VS/1 1/51 304/02-R ze dne 30.9.2002 
Tel.: 737 206 708, 737 172 403, e-mail: klubickokm@klubickokm.cz 

www.klubickokm.cz 

Anglický klub při MC Klubíčko Kroměříž 
English Club 

 
Symbolické „Make a circle“ znělo Klubíčkem v neděli odpoledne 11. 11. 2012, kdy Mateřské 
centrum Klubíčko oficiálně zakládalo Anglický klub pro rodiče a děti. Tímto společným 
kruhem jsme přeneseně propojili anglofonní svět se světem naším.  
 

 
 
Cílem Anglického klubu je propagace angličtiny prostřednictvím různorodého programu z 
oblasti anglofonního světa (kultura, tradice, apod.) a to formou hravých motivačních 
setkání, tak aby se rozvíjel pozitivní vztah k anglickému jazyku již od útlého věku. Setkání 
zejména pro rodiče s dětmi předškolního a mladšího školního věku se konají vždy v předem 
určené dopoledne či odpoledne v prostorách Mateřského centra Klubíčko, případně na 
jiném místě bude-li to pro dané téma vhodnější.  
 

 



 
 
 

Mateřské centrum Klubíčko, o. s., Albertova 4062, 767 01 Kroměříž 
DIČ CZ26602024,  číslo registrace VS/1 1/51 304/02-R ze dne 30.9.2002 
Tel.: 737 206 708, 737 172 403, e-mail: klubickokm@klubickokm.cz 
 

www.klubickokm.cz 

 
Mateřské centrum Klubíčko pravidelně organizuje pro děti kurzy angličtiny a od října 2012 
také školičku s výukou anglického jazyka. V současné chvíli se v centru s angličtinou 
seznamuje celkem 60 dětí (2013). Na základě rostoucího zájmu o studium anglického jazyka 
u dětí předškolního věku se MC Klubíčko rozhodlo založit Anglický klub. Klub nevybírá 
žádné členské poplatky. Čestným předsedou je Paul Akwei, který dětem adresoval svoji řeč 
a prozradil: „Tajemství úspěchu tkví ve vašich rodičích, kteří s vámi sdílí společný čas při 
takových zábavných i vzdělávacích akcích“.  
 

 
 
Pan Akwei pochází z Kapverdských ostrovů, navštěvuje s rodinou Klubíčko, kdykoliv mu to 
jeho pracovní vytížení a časté cestování dovolí. Zakládající členkou a inspirátorkou klubu je 
Mgr. Natalie Csizmaziová.  
 
Vřelé poděkování patří paní Gábině Hanákové a žákům Střední hotelové školy a služeb za 
dort v barvách Velké Británie a také za marcipánové telefonní budky.  
 

 
 



 
 
 

Mateřské centrum Klubíčko, o. s., Albertova 4062, 767 01 Kroměříž 
DIČ CZ26602024,  číslo registrace VS/1 1/51 304/02-R ze dne 30.9.2002 
Tel.: 737 206 708, 737 172 403, e-mail: klubickokm@klubickokm.cz 
 

www.klubickokm.cz 

 
Dále paní Volánkové za obrovské nádherně namalované 3D puzzle Big Benu a Sochy 
Svobody, které nadšeně skládaly nejen děti, ale také rodiče.  
 

  
 

 
 
Můžete těšit na následující akce:  
22. 11. 2012 Oslava 10. narozenin MC Klubíčko v Kině Nadsklepí - účast dětí na programu 
prosinec 2012 Jak se slaví vánoce v Anglii – Christmas with Rudolph 
2013 Malovaný Londýn  
2013 Putování za lochneskou příšerkou Nesiie 
2013 Filmový večer s Lippy a Messym 
V rámci projektu Mládež v akci bychom rádi získali rodilého mluvčího, který by ve 
spolupráci s českým lektorem pracoval s dětmi  
Příměstský tábor s výukou angličtiny 
Chystáme vydání průvodce městem Kroměříže pro děti v angličtině.  
 
 


